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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden får
retssikkerhedsblanketten tilsendt sammen med
kontrolrapporten til e-boks.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
indpakningsmaterialer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret arbejdsgange for modtagelse af returvarer. Ingen
anmærkninger. Virksomheden oplyser, at de meget sjældendt
modtager varer retur fra kunder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lagerafsnit
hvor indpakningsmaterialer opbevares. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret arbejdsgange for tjek af
vægte. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for at
der er gennemført interne audits i 2023. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
følgesedler og opmærkning af varer i forbindelse med
afsendelse af varer i forhold til om der er vildledende
oplysninger: Kontrolleret dokumentation for sending afsendt i
december, kontrolleret opmærkning på en sending klar til
afsendelse, samt dokumenter for en sending der er afsendt i
går. For sendingen afsendt i går var der angivet forkert
batchnummer og opindelse i følgeseddel. Virksomheden
kontaktede straks kunde og følgeseddel blev tilbagekaldt og
erstattet af en følgeseddel. I følge virksomhedens oplysninger,
var batchoplysningerne mærket på sendingen korrekte.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Stikprøvevist kontrolleret sporbarhedsdokumentation et
handelsled frem og et handelsled tilbage på modtaget og
leveret smør og ost: På sending af smør til virksomheden er
partidokumenterne ikke tydelige i forhold til oplysning om,
hvor den specifikke sending er afsendt fra. På andre produkter



P B FOODS APS

 

 

Kastanievej 4

5620  Glamsbjerg

12902182

Kontrolrapport

side 2 af 2

10-01-2024

fremgår det ikke tydeligt, hvad varebetegnelsen på produktet er. Vejledt generelt i forhold til regler for
sporbarheddsdokumentation på animalske fødevarer. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Givet konkret vejledning om løsningsforslag til kontrol af
partidokumenterne ved modtagekontrol. Udtaget partidokumenter til evt. krydskontrol.
Godkendelser m.v.: Stikprøvevist kontrolleret identifikationsmærkning på varer, som virksomheden har pakket.
Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhedsdokumentation, dokumentation for at leverandør er
registreret samt overensstemmelseserklæring for røde plastspande og en type plastvakuumposer, der anvendes
til mejeriprodukter, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om regler for oplysning om stoffer med
specifikke migrationsgrænser i overensstemmelseserklæringen.


